
VÁNOČNÍ BUCKET LIST
 

Půjčit si knihu s vánoční tématikou

Zajít do knihovny na nějakou akci

Začtěte se do nějakého svátečního příběhu, uvidíte, že vás pak atmosféra pohltí.

Upéct alespoň jeden druh vánočního cukroví
Adventní čas je skvělé zpříjemnit si pečením. Doma to pak krásně voní.
Vanilkové rohlíčky, perníčky nebo linecké? Také se vám sbíhají sliny?

Nechat ve vrácené knize vánoční vzkaz
Než vrátíte knížku, napište na papírek krátký vzkaz pro dalšího čtenáře

Navštívit adventní trhy
Ať už si zajdete na budějcké náměstí nebo vyrazíte za trhy do

 
jiných měst,

zaručujeme vám, že nasajete sváteční atmosféru.

I před Vánocemi pro vás chystáme spoustu akcí - besedy, výstavy, tvoření
i divadla. Stačí si vybrat. Vše přehledně zde: https://www.cbvk.cz/aktuality.html.

Napsat dopis Ježíškovi
Ať jsme malí, nebo velcí, všichni si pod stromečkem přejeme něco najít. 
Napište Ježíškovi vaše přání.

a vložte jej za obálku knihy. Takové překvapení čtenáře určitě potěší.

Půjčit si z knihovny deskovou hru.
Sváteční čas je především o tom být spolu. Půjčte si k tomu nějakou deskovku,
u které se zabaví celá vaše rodina. Přijďte si vybrat.

Udělat si vánoční fotku
Oblečte si vánoční svetr nebo pyžamo a vyfoťte se v něm. Cvakněte momentku 
na vánočních trzích nebo u knižního stromečku v dětském oddělení Na Sadech.
Fotky s námi můžete sdílet na Instagramu pod hashtagem #knihovnacb
nebo na Facebooku označte @jvk.cb.

https://www.cbvk.cz/aktuality.html
https://www.cbvk.cz/aktuality.html

